EDITAL PGM ESTÁGIO FORENSE Nº 08, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022.

O Presidente da Comissão Organizadora do 9º Processo Seletivo para Estágio Forense

da Procuradoria Geral do Município de Niterói, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, RETIFICA a relação de candidatos com a inscrição deferida para

realizar a prova para admissão no estágio forense da Procuradoria Geral do Município de

Niterói, conforme a seguir especificado:

ESTAGIÁRIO JURÍDICO - NITERÓI

INSCRIÇÃO NOME

0000089 ALESSANDRA GUIMARÃES ALVES

0000145 ANA MARIA ALMEIDA CONCEIÇÃO

0000104 ANDRÉIA RAMOS GUIMARÃES

0000031 BEATRIZ ASSIS CEDRO

0000019 BRENDA JANUÁRIO PARREIRA DE ANDRADE

0000098 CAROLINA VITÓRIA VICENTE NOGUEIRA

0000131 CHRISTIENE RIBEIRO BARROS

0000123 CRISTIANO RAFAEL DA SILVA CAVACO

0000088 DAANA GONÇALVES DA SILVA

0000135 DANIEL FERNANDES REIS VIEIRA

0000120 DAVI JERONIMO DA SILVA JUNIOR

0000134 DAVID CALIXTO CUNHA

0000124 DONATILDE DE FÁTIMA REGO BATISTA

0000008 EDUARDO SIMPLÍCIO MARTINS GUIMARÃES

0000069 ERICA DOS SANTOS GUIMARÃES

0000075 ESTEVAO JOSE BARRETO MARTINS

0000116 FABIANA ALVES LOPES

0000125 FREDERICO PASCOAL DE MELLO SOTA

0000018 GABRIELA ANCILLOTTI

0000137 HELENA MURY SAAD SILVA

0000084 HYAGO FONSECA VELASCO

0000025 JOÃO VITOR MARQUES SILVA

0000110 JOSE MACHADO VIDAL FRANCO

0000130 JOYCE MARCHON DOS SANTOS CORRÊA

0000143 JULIANA CABRAL BUENO DA SILVA VALDIM

0000141 JULIANA CARVALHO BARBOSA

0000030 JULIANA GOMES DA SILVA RIBEIRO

0000117 KELLY CHRISTINA MOTA DE LEÃO

0000067 LAISY EMANUELLE ANTUNES SILVA

0000142 LARISSA RIBEIRO DE SOUZA COSTA

0000100 LARYSSA DAS NEVES SANCHES

0000122 LEONARDO JANDRE MATARUNA

0000090 LEONARDO MONTES TEIXEIRA BARBEDO

0000029 LORRAYNE SANTOS GOMES MATHIAS

0000144 LUCAS FREITAS LETTRÉ

0000024 LUCAS LANDEIRO CURI GOMES E SOUZA

0000010 LUCAS PEREIRA COUTINHO

0000047 LUCAS RAYMOND MARQUES KRAEMER FERREIRA

0000033 MAGDALENA BARROS FRANÇA

0000012 MARCELLE REGO DE MOURA LOURENÇO

0000022 MARCIONILIA ELIANE TITONELI GUEDES

0000050 MARIA DE LOURDES DE BRITO

0000121 MARIA GABRIELA SIQUEIRA DE AGUIAR

0000014 MARIA LARYSSA PAIVA FERREIRA

0000020 MARIA MAIRLEM DA SILVA SOUSA

0000139 MICHELLE CARDOSO MONTOYA

0000002 MICHELLE PEREIRA MALAQUIAS

0000079 NATALIA MARQUES RIBEIRO

0000128 NINA MANGELLO COSTA E SILVA

0000040 PAMELA OLIVEIRA DA SILVA

0000099 PATRICIA DOS SANTOS

0000013 PAULA ABIRACHED CAPO

0000021 PAULA FONTOURA DE OLIVEIRA LEAL

0000132 PEDRO LUCAS CAMILO QUINTANILHA DA SILVEIRA

0000039 RAISSA RODRIGUES GASPAR DOS SANTOS

0000093 RAYSSA MARINS MARQUES BARBOZA

0000096 RENAN MENDONÇA ALVES

0000083 RODOLPHO DA SILVA CARVALHO

0000087 SÉRGIO ROBERTO CORRÊA DE ANDRADE

0000004 SIMONE MARIA PAIVA SOUSA

0000061 TAMIRES BARRETO DE SOUZA

0000068 THAÍS FIGUEIREDO RAPOSO OLIVEIRA DE CARVALHO

0000074 THALYA MUNIZ MACHADO PEREIRA

0000003 VALTER ALEXANDRE TEIXEIRA DE LIMA

0000115 VITÓRIA DIAS DOS SANTOS

0000006 VITÓRIA MARTINS MACEDO E SOUZA

0000136  VITTORIA DEL CISTIA RUSSELL

0000036 WELLINGTON RAMOS BRAGA

0000005 YASMIM CID DA SILVA

Niterói, 03 de novembro de 2022.

Renan Pontes de Moura

Presidente da Comissão Organizadora

Procurador do Município